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Länge
Breite

Höhe
Gewicht

Leistungsaufnahme

1820 mm
1550 mm
1735 mm
970 kg
11 kW  (32 A)

Screenpod

PV 300E

INDUSTRIE-INDUSTRIE-
SAUGERSAUGER

  Kann eine Vielzahl unterschiedlicher  

Materialien in einem breiten Spektrum  

von Anwendungen verarbeiten

  Lange, flexible Schläuche ermöglichen die 

Erreichung schwer zugänglicher Bereiche

  Luftfiltersystem, das 99,7 % der in der Luft 

befindlichen Feinstaubpartikel entfernt

  Integrierter Auffangbehälter mit  

großem Fassungsvermögen für die  

Materialaufnahme

DEINE VORTEILE

  Leistungsstarkes Gebläse

  große Auswahl an Anbaugeräten

  Luftfiltersystem

  integrierte Selbstkippmulde
  standardmäßige 32-Ampere-

3-Phasen-Stromversorgung


